
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/108/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 30 listopada 2012 r.  

w sprawie podziału Miasta Sokołów Podlaski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 212  

z późn zm.), art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz przepisów uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 maja 

2012r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek samorządu terytorialnego na okręgi 

wyborcze (M.P. z 2012r. Nr 354) na wniosek Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski z dnia 20 listopada 2012r. 

Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Sokołów Podlaski na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery okręgów wyborczych, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okrę-

gach wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz przez 

podanie do publicznej wiadomości poprzez obwieszczenie na terenie Miasta Sokołów Podlaski i w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim w sprawach okręgów wyborczych, o których mo-

wa w § 1, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Siedlcach, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały (art. 420 Kodeksu 

wyborczego). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/262/2002 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 10 lipca 2002r. 

w sprawie podziału Miasta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybiera-

nym w każdym okręgu do Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim oraz uchwała Nr XVI/102/2012 Rady Miej-

skiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 22 października 2012r. w sprawie ustalenia podziału Miasta Sokołów Pod-

laski na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wybor-

czym w wyborach do Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim.  

§ 6. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów przeprowadzanych po ka-

dencji, w czasie której weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 812



Załącznik 

do Uchwały Nr XVII/108/2012 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 listopada 2012r. 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego określone ulicami: Liczba  

wybieranych 

radnych 

1 Cicha, Długa od numeru 59, Graniczna, Komandora Romanowskiego, Ludwika 

Górskiego, Mała, Międzyrzecka, Przechodnia, Przeskok, Repkowska, Różana, 

Siedlecka, Teligi, Źródlana 

1 

2 Długa do numeru 58, Krótka, Kuśnierska, Magistracka, Mały Rynek, Niecała, 

Nowa, Olszewskiego, Piękna, Plac Księdza Brzóski, Próżna, Szeroka, Szewski 

Rynek, Wilczyńskiego, Winnice 

1 

3 Adama Mickiewicza, Chabrowa, Cypriana Kamila Norwida, Czekanowskiego, 

Czesława Miłosza, Kamińskiego, Kupientyńska od numeru 15 (od ul. Szkolnej 

do końca), Kwiatowa, Malownicza, Nieciecka, Osiedlowa, Plenerowa, Prosta 

numery: nieparzyste od 3 do końca, parzyste od 10 do końca (od ul. Kupientyń-

skiej do końca), Prusa, Sosnowa, Szkolna numery parzyste od 42 do54A, pozo-

stałe od 55 do końca (od ul. Kupientyńskiej do końca), Świerkowa, Wiosenna, 

Witosa, Zakątek 

1 

4 Akacjowa, Jana Matejki, Jana Pawła II, Kilińskiego, Kościelna, Kolbego,  

Konwaliowa, Kosowska, Kupientyńska numery 1-15 (od ul. Kilińskiego do ul. 

Szkolnej), Łowiecka, Miła, Prosta numery: 1 oraz parzyste 2-8 (od ul. Jana 

Pawła II do ul. Kupientyńskiej ), Skwer Najświętszej Marii Panny, Szkolna 

numery: nieparzyste 1-53, parzyste 2-40 (od ul. Kosowskiej do ul. Kupientyń-

skiej), Wesoła, Żytnia 

1 

5 Bajkowa, Dołowa, Gagarina, Jaśminowa, Klonowa, Kolejowa numery: niepa-

rzyste od 17 do końca, parzyste od 34 do końca (od ul. Lipowej do ul. Gagari-

na), Krzywa, Kubusia Puchatka, Lipowa numery: nieparzyste 1-93, parzyste  

2-80 (od ul. Wolności do ul. Kolejowej), Malinowskiego, Słoneczna, Sportowa, 

Stadionowa, Śniadeckich, Targowa, Topolowa, Zaułek, Ząbkowska, Zielna 

1 

6 Baczyńskiego, Cmentarna, Księdza Kordeckiego, Łąkowa, Sienkiewicza, Skło-

dowskiej-Curie, Wokulskiego, Wspólna, Zagłoby, Żeromskiego 

1 

7 Kolejowa numery: nieparzyste 1 - 15, parzyste 2-32 (od ul. Wolności do ul. 

Lipowej), Wolności numery parzyste 62-64 (od ul. Olszowej do ul. Węgrow-

skiej) 

1 

8 Armii Krajowej, Bartoszowa numery od 13 do końca, (od ul. Wojska Polskiego 

do końca), Grunwaldzka, Heleny Mniszkówny, Księdza Bosco, Księżycowa, 

Lazurowa, Piłsudskiego numery: nieparzyste od 1 do 13 i od 19 do końca (bez 

numeru 15 i 17), parzyste od 2 do końca, Szmaragdowa, Świętego Dominika 

Savio, Świętego Huberta, Wojska Polskiego numery: nieparzyste 1-17, parzyste 

2-14 (od ul. Księdza Bosco, do ul. Zalewskiego), Wolności numery: nieparzyste 

21-41, parzyste 28-52 (od ul. Sadowej do Ronda Kardynała Stefana Wyszyń-

skiego), Wyspiańskiego 

1 

9 Gałczyńskiego 1 

10 Bartoszowa numery: nieparzyste 1-7, parzyste 2-8 (od Ronda Księdza Jerzego 

Popiełuszki do ul Piłsudskiego), Bulwar, Generała Władysława Andersa, Ko-

ściuszki, Miłosna, Monte Cassino, Ogrodowa, Orzeszkowej, Polna, Polowa, 

Sadowa, Szopena, Wiatraki, Wolności numery: nieparzyste 1-19, parzyste 2-26 

(od ul. Długiej do ul. Sadowej), Zdrojowa 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 812



11 Piłsudskiego 15 i 17, Spółdzielcza 1 

12 3 Maja, Bartoszowa 9-11 (od ul. Piłsudskiego do ul. Wojska Polskiego), Boha-

terów Westerplatte, Miodowa, Powstańców Śląskich, Powstańców Wielkopol-

skich, Praweckiego, Świtalskiego, Tęczowa, Walecznych, Wojska Polskiego 

numery: nieparzyste od 19 do końca, parzyste od 16 do końca (od ul. Zalew-

skiego do ul. Bartoszowej), Zalewskiego 

1 

13 8 Sierpnia, Działkowa, Olszowa, Przemysłowa, Spacerowa, Widokowa, Wolno-

ści numery: nieparzyste od 43 do końca, parzyste 54-60 i od 66 do końca (od 

Ronda Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Węgrowskiej z wyłączeniem 

numerów 62-64) 

1 

14 Boczna, Fabryczna, Janusza Korczaka, Kochanowskiego, Okrężna, Pogodna, 

Radosna, Reja, Węgrowska 

1 

15 Aleja 550 Lecia, Błękitna, Jasna, Kryształowa, Lipowa numery: nieparzyste od 

95 do końca, parzyste od 82 do końca (od ul. Kolejowej do ul. Oleksiaka  

Wichury), Oleksiaka Wichury, Parkowa, Pastelowa, Platynowa, Relaks, Rey-

monta, Spokojna, Świętego Rocha, Tartaczna, Ustronna, Wiejska, Zacisze, 

Złota 

1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 812


		2013-01-23T10:51:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




